СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» августа 2024 г. № 19
------------------------------------------------
с. Приречное
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Приреченского сельского поселения
от «20» июня 2024 г. № 13 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района следующее изменение:
1.1 Пункт 2 Перечня исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
	Глава Приреченского
сельского поселения

	               Т.А. Шевлякова